
 

 

All’Albo on line 
Al Sito web 

Amministrazione Trasparente 
Ai docenti 

Al DSGA 
PROGETTO “INDISKILL - Competenze innovative, digitali, inclusive e linguistiche per studenti e insegnanti” 

Progetto n° 2023-1-IT01-KA122-VET-000141270 
(CUP D31B23000180006) 

 
 
OGGETTO: DECRETO DI RIAPETRURA BANDO ERASMUS + DOCENTI E STAFF- Titolo “INDISKILL - Competenze innovative, 
digitali, inclusive e linguistiche per studenti e insegnanti” – Azione KA1 Mobilità individuale ai fini dell’apprendimento - 
Ambito VET -  
 
Visti: 
 

• Il Regolamento (Ue) 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 maggio 2021 che istituisce 
Erasmus+: il programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport e che abroga il 
regolamento (UE) n. 1288/2013; 

• la CONVENZIONE di sovvenzione n° 2023-1-IT01-KA122-VET-000141270– CUP D31B23000180006 - Titolo 
“INDISKILL - Competenze innovative, digitali, inclusive e linguistiche per studenti e insegnanti” stipulata con 
l'Agenzia Nazionale Erasmus Plus INAPP nell'ambito del programma Erasmus Plus – Azione KA1 Mobilità 
individuale ai fini dell’apprendimento - Ambito VET; 

• gli accordi stipulati con gli organismi partner ospitanti; 
 
Considerato:  

• che il progetto si pone gli obiettivi di potenziare le competenze, le conoscenze e le abilità dei destinatari, 
tramite mobilità all’estero; 

• che il numero dei candidati per la destinazione Siviglia è inferiore al numero di mobilità previste; 
 
 
 DECRETA 

 
La riapertura del bando per Siviglia N. 1 POSTO; 

 
Fermi restanti i requisiti previsti dal bando, gli interessati potranno presentare la propria candidatura compilando la 
domanda e la griglia e presentando i documenti in allegato al bando precedentemente pubblicato e con le stesse 
modalità di trasmissione, considerando come data di scadenza della presente riapertura il 09/07/24. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Antonella Luisa La Pietra 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2024-07-01T16:12:51+0200
	ANTONELLA LUISA LA PIETRA




